Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №3"

г. Сухиничи Сухиничского района Калужской области

ПРИКАЗ

от 1.07.2024 г.                                                                                                    №62-У

 «О зачислении учащихся в 1-й класс»

В соответствие с Федеральном законом от 29.12.2015г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 12.03.2014г. № 177 «Об утверждении порядка и

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности», уставом школы МКОУ

«Средняя школа №3», на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.07.2024г. в МКОУ «Средняя школа №3» в 1-й класс, 2024-2025

учебного года:

1 класс, классный руководитель - Дмитриева Ольга Николаевна:

1. Бушманова Мирослава Сергеевна

2. Гайдышкин Амир Станиславович

3. Ганн Милана Александровна

4. Голованова Любовь Дмитриевна

5. Жильцова Полина Сергеевна

6. Карпова Ангелина Павловна

7. Кисличенко Злата Николаевна

8. Лекомцева Ярослава Константиновна

9. Макарова Александра Алексеевна

10. Мосина Анна Сергеевна

11. Русакова Юлия Кирилловна

12. Ситина Аделина Александровна

13. Трегубов Егор Павлович

14. Турукина Варвара Михайловна

15. Царева Дарья Анатольевна

16. Цатурова Анна Романовна

17. Чечеткин Артѐм Александрович

18. Шибаева Анастасия Васильевна

19. Щербаков Егор Сергеевич

Директор МКОУ "Средняя школа №3"                                    О.Н. Змовскис